
 

 

UCHWAŁA Nr LII/564/2023 

RADY GMINY DOBRCZ 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dobrcz na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 roku, poz. 40) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr Uchwała nr XLVIII/505/2022 Rady Gminy Dobrcz z dnia 27 grudnia 2022 z późn. zm. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dobrcz na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 946 674,30 zł do kwoty 75 755 786,89 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 674 210,30 zł do 60 331 608,13 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 272 464,00 zł do kwoty 15 424 178,76 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 946 674,30 zł do kwoty 83 223 564,30 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 643 364,30 zł do kwoty 60 610 899,54 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 303 310,00 zł do kwoty 22 612 664,76 zł; 

7) w § 5 dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska na 2023 rok 

zwiększa się o kwotę 5 508,00 zł do kwoty 15 508,00 zł oraz wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska na 2023 rok zwiększa się o kwotę 5 508,00 zł do kwoty 

16 166,60 zł; 

8) w § 7 pkt 1 dodaje się dochody z tytułu wpływów części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 39 728,30 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych zwiększa się o kwotę 

39 728,30 zł do kwoty 308 594,91 zł; 

§ 2. 1. Określa się deficyt budżetu w wysokości -7 467 777,41 zł, który zostanie pokryty przychodami 

jednostek samorządu terytorialnego wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków w kwocie 329 147,07 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w kwocie 352 278,77 zł, wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 

1 886 351,57 zł oraz kredytem w kwocie 4.900.000,00 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 9 228 051,41 zł i łączną kwotę 

planowanych rozchodów w wysokości 1 760 274,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 lipca 2023 r.

Poz. 4488



§ 3. Załącznik nr 1 – Dochody gminy na 2023 r. - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 – Wydatki gminy na 2023 r. - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 – Wydatki majątkowe - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 10 – Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy Dobrcz w 2023 r. - 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrcz. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na stronie BIP. 

  

 Przewodnicząca  

Rady Gminy  

Monika Kuberska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4488



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4488



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4488



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4488



 

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4488


		2023-07-05T10:49:27+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




